
ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SAN FELICE  SUL PANARO
Via Martiri della Libeerà,� 151   41038 San Felice sul Panaro (Mot

C.M. MOIC81900N - C.F. 82003010368  Tel. 053584141 - Fax 053585243
moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it    www.icsanfelice.edu.it

ALBO ON LINE 

ATTI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.L 34 /2020 art. 231 – bis comma 1, lettere a) b)  convertito in L. 77 /2020 ;

Vista  l’ O.M. 83/2020 ; 

Visto il D.I. 95/2020 ;

Visto il D.L. 104/2020 ;

Vista la nota prot. 20320 del 31 agosto 2020 che trasmette il D.I. prot. 109 del 28 agosto 2020 ;

Vista la nota USR prot. 12675 del 12 agosto 2020 ;

Vista la nota USR prot. 701 del 4 settembre 2020;

Attenendosi alla relazione inoltrata all’ Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna;

DECRETA

L’attivazione di due POSTI AGGIUNTIVI ART. 231 – BIS D.L. 34/2020 “ RISORSE COVID “
Classe di concorso EEEE.  In caso di sospensione delle attività didattiche in presenza, i contratti di
lavoro attivati si intendono risolti per giusta causa, senza diritto ad alcun indennizzo.

In caso di cessazione della sospensione, alla ripresa dell’attività didattica in presenza, i predetti 
contratti sono riassegnati ai precedenti titolari, ove ancora disponibili, ai fini della continuità 
didattica e dell’economicità dell’azione amministrativa.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Maria Paola Maini

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

codiceAOOMOIC81900N - ALBO PRETORIO - 0000165 - 02/10/2020 - C4 – TEMPO DET - U
codiceAOOMOIC81900N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003207 - 02/10/2020 - C02b - U

http://www.icsanfelice.gov.it/
mailto:moic81900n@pec.istruzione.it
mailto:moic81900n@istruzione.it

	Via Martiri della Libertà, 151 41038 San Felice sul Panaro (Mo)
	moic81900n@istruzione.it – moic81900n@pec.istruzione.it www.icsanfelice.edu.it

		2020-10-02T10:09:40+0200




